

SMLOUVA O DÍLO

na provedení prací na stavbě „ **Oprava střechy obecního domu č.p.31, parc.č.81,
k.ú. Stará Roveň**“

číslo smlouvy objednatele:

číslo smlouvy zhotovitele:

I. Smluvní strany

Objednatel: **Obec Městečko Trnávka**

Sídlo: Městečko Trnávka 5, 569 41 Městečko Trnávka

Osoby oprávněné za objednatele:

- k jednání ve věcech smluvních: Ing.Milan Šedaj, starosta obce

- k rozhodování ve věcech technických s právem odsouhlasování faktur:
Ing.Svatopluk Schuppler

- k rozhodování ve věcech realizace a převzetí díla: Ing.Milan Šedaj, Ing. Svatopluk Schuppler

a

Zhotovitel: **MATOUŠEK CZ a.s.**

Sídlo: Čechyňská 149/14a, 602 00 Brno

Adresa pro doručení: Olomoucká 226, 569 43 Jevíčko

Jejmž jménem jedná: Ing. Jan Šobán, předseda představenstva

Bankovní spojení: Komerční banka

IČ: 27736962

DIČ: CZ27736962

Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B,
vložka 4960 dne 24.7.2007

Osoby oprávněné za zhotovitele:

- k jednání ve věcech smluvních: Ing.Jan Šobán, předseda představenstva

- k podpisu smlouvy a dodatků k ní: Ing.Jan Šobán

- k jednání ve věcech technických: Ing.Tomáš Vybral, Ing.Radek Pokorný

- k jednání ve věcech realizace díla a vedení stavebního deníku: Ing.Radek Pokorný

- ve věcech předání díla: Ing.Tomáš Vybral, Ing.Radek Pokorný

uzavírají v souladu s ustanovením § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“)



II. Předmět smlouvy

- 2.1. Předmětem smlouvy je komplexní dodávka stavby „**Oprava střechy obecního domu č.p.31, parc.č.81, k.ú. Stará Roveň**“ podle předané projektové dokumentace. Projektová dokumentace jako samostatná příloha, je součástí této smlouvy. Přesný rozsah předmětu smlouvy je vymezen položkovými rozpočty, které jsou samostatnou přílohou č.1 této smlouvy.
- 2.2. Součástí předmětu smlouvy je dále dodání všech dokladů, tj. průkazů o ověření vlastností použitých výrobků ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů a dle souvisejících předpisů, zejména zák. č. 173/1997 Sb., 163/2002 Sb., a dále dokladů o provedení zkoušek a dalších dokladů nutných k provozování díla dle platných ČSN, které smluvní strany budou tímto považovat za závazné.
- 2.3. Identifikační údaje o stavbě
Investor stavby: Obec Městečko Trnávka
Název stavby: Oprava střechy obecního domu č.p.31, parc.č.81, k.ú. Stará Roveň
Místo stavby: Stará Roveň
- 2.4. Zhotovitel prohlašuje, že činnosti, které mají, být předmětem plnění podle této smlouvy jsou součástí předmětu jeho podnikání. Zhotovitel je pro tuto práci plně kvalifikován, vykoná ji samostatně, pod vlastním jménem, na vlastní odpovědnost, prostřednictvím zaměstnanců, kterými disponuje v potřebném počtu a kvalifikační skladbě.
- 2.5. Zhotovitel se zavazuje, na přání objednatele provede změny anebo rozšíření předmětu díla podle dohody smluvních stran obsažené v písemném dodatku.
- 2.6. Pokud ze závazného rozhodnutí stavebního úřadu vyplýne nutnost změny předmětu díla, uzavřou smluvní strany dodatek k této smlouvě, v němž upraví vzájemná práva a povinnosti vyplývající z této skutečnosti

III. Čas plnění

- 3.1. Zhotovitel se zavazuje dílo, specifikované v části II. této smlouvy, provést podle popsané projektové dokumentace a položkového rozpočtu, v následujících termínech.
- Zahájení realizace stavby - od 23.9.2013
 - Dokončení díla - do 15.12.2013
- 3.2. Dílo bude realizováno dle závazného předaného a smluvními stranami odsouhlaseného harmonogramu postupu prací, zpracovaného zhotovitelem.

- 3.3. Zhotovitel, se zavazuje dokončené dílo předat objednateli. Objednatel se zavazuje dílo převzít od zhotovitele. Překážkou pro převzetí dokončeného díla, objednatelem není přítomnost vad a nedodělků, které nebrání užívání. Za vady a nedodělky bránící užívání díla jsou považovány vady bránící kolaudaci díla. O převzetí dokončeného díla se podepíše předávací protokol a v něm se uvede termín odstranění vad a nedodělků.
- 3.4. Dodržení dohodnutých lhůt výstavby zhotovitelem je podmíněno včasným plněním finančních povinností objednatele podle ujednání této smlouvy.
- 3.5. Po dobu prodlení, jedné smluvní strany s plněním jejich povinností, podle této smlouvy, se nemůže dostat druhá strana do prodlení vlastních povinností.
- 3.6. V důsledku nepříznivých klimatických podmínek může dojít k přerušení prací. Účastníci této smlouvy se dohodli že, termín dokončení díla se prodlužuje o celé kalendářní dny, v nichž bude nutné práce na díle přerušit anebo je provádět pomaleji z důvodů změny klimatických podmínek. Tyto termíny se vyznačí ve stavebním deníku. Termín dokončení díla se prodlužuje o celé kalendářní dny, v nichž nebylo možné z důvodů klimatických podmínek pracovat a dny v nichž během dne teplota poklesla níže než $+0^{\circ}\text{C}$ a během noci na -5°C a níže.
- 3.7. V případě, že zhotovitel nebude moci zahájit práce na předmětu díla, ve sjednaných termínech z důvodů překážek na straně objednatele, nebo bude nucen práce přerušit z důvodu překážek na straně objednatele, bude o dobu trvání těchto překážek ve zhotovení díla posunuta jak doba zahájení prací, tak i doba dokončení díla bez nároku objednatele na smluvní sankce. Doba takového prodloužení se neprojeví ve zvýšení ceny díla.

IV. Cena díla a platební podmínky

- 4.1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran v souladu se zák.č. 526/1990 Sb., o cenách v platném znění jako cena nejvýše přípustná pro daný předmět smlouvy a činí **790.000,- Kč**.
Výše uvedená cena je bez DPH. DPH bude účtována v zákonné výši.
- 4.2. Rozpis ceny je uveden ve smluvním položkovém rozpočtu, který je jako příloha č.1 nedílnou součástí této smlouvy.
- 4.3. Cena díla obsahuje veškeré náklady komplexní dodávky, tj. např. náklad na lešení, pomocné konstrukce, energii, vodu, jeřáby, apod.
- 4.4. Jakákoliv změna předmětu díla je platná pouze ve formě písemného dodatku k této smlouvě, který rozšíří nebo zúží předmět díla. Tyto změny budou oceněny podle Pravidel pro stanovení cen stavebních a montážních prací s použitím jednotkových cen podle

samostatné přílohy č.1, která tvoří součást této smlouvy. Pokud to strany neschválí samostatnou dohodou sepsanou jako dodatek ke smlouvě, tak se nová cena upraví podle dohodnutých cen s využitím normativní základny RTS Brno v platném znění v cenové úrovni 2013.

4.5. Cena za provedení díla bude hrazena následujícím způsobem :

4.5.1 Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli zálohu.

4.5.2. Objednatel se zavazuje hradit cenu díla postupně. Skutečně provedené práce na díle, budou ohodnocené podle nabídkového rozpočtu, který je součástí této smlouvy. Zhotovitel vyúčtuje práce a dodávky na faktuře a to obvykle na konci běžného kalendářního měsíce. Podkladem, pro vystavení faktury budou soupisy provedených prací a dodávek za uplynulý měsíc s uvedením ceny, která má být fakturována, písemně odsouhlasené objednatelem.

4.5.3. Zhotovitel je povinen předložit podklady k odsouhlasení nejméně 3 dny před datem zdanitelného plnění předmětné faktury. Soupis bude zpracován v členění a cenách dle nabídkového rozpočtu, který je součástí této smlouvy a s uvedením ceny za jednotlivá plnění, a s označením položek shodně s nabídkovým rozpočtem a to za skutečně provedené práce. Odpovědný zástupce objednatele do 5 pracovních dnů ode dne doručení, protokol podle tohoto odstavce schválí. Pokud bude mít věcné připomínky, tak uvede, které práce nebo dodávky nebyly provedeny. Zhotovitel je oprávněn v takovém případě, vyhotovit fakturu na zaplacení ostatních prací, jejichž provedení nebylo popřeno. Spor o provedení prací na díle strany odstraní dohodou. Pokud bude následně prokázáno, že práce byly v uvedeném termínu provedeny, tak se má za to, že objednatel byl v prodlení. Uplynutí uvedené pětidenní lhůty bez připomínek je smluvními stranami považováno za schválení obsahu protokolu ve smyslu tohoto ustanovení.

4.6. Objednatel uhradí jím odsouhlasenou fakturu zhotovitele nejpozději ve lhůtě splatnosti. Splatnost faktur činí 21 dnů od data zdanitelného plnění.

4.7. Platební povinnost objednatele podle této smlouvy je splněna dnem, kdy vyúčtovaná část ceny díla bude připsána na účet zhotovitele.

V. Předání díla

5.1. Objednatel se zavazuje dílo převzít i v případě, kdy na něm jsou vady a nedodělky, které nebrání v užívání. Vady bránící užívání jsou vady, které brání vydání rozhodnutí o předčasném užívání stavby (zkušební provoz) nebo brání vydání správnímú rozhodnutí o kolaudaci stavby.

5.2. Zhotovitel vyzve objednatele k předání díla zápisem ve stavebním deníku a to 7 dní před plánovaným termínem předání díla. O převzetí díla se sepíše zápis, v němž se mj. uvedou vady díla nebránící užívání a termín odstranění těchto vad.

5.3. Zhotovitel, se zavazuje k předání díla zajistit následující doklady:

- zápisy a osvědčení o všech předepsaných zkouškách - potřebná prohlášení o shodě na použité materiály a výrobky,
- revizní zprávy,
- stavební deník,
- návody na používání,
- doklady nutné pro posouzení záručních podmínek na věci, pro které neplatí základní záruční doba.

VI. Záruka za jakost díla

6.1. Zhotovitel prohlašuje, že dílo bude mít vlastnosti uvedené v zadávací dokumentaci a bude odpovídat příslušným ČSN, ČS ISO, ČSN EN. Zhotovitel se zavazuje poskytnout záruční lhůtu na předmět díla :

- pro stavební práce 60 měsíců
- pro malby 24 měsíců a pro předměty postupné potřeby a stroje a zařízení platí záruka poskytnutá výrobcem a doložena záručními listy, případně záruka dle zákona.

Předáním díla začíná běh záruční lhůty.

6.2. Záruční doba se prodlužuje o dobu trvání vady, která brání v úplném užívání celého díla k účelu, ke kterému jej objednatel objednal.

6.3. Objednatel je oprávněn vyzvat zhotovitele k účasti na kontrole díla před uplynutím záruční doby. Zhotovitel se zavazuje této kontroly zúčastnit a případné zjištěné závady odstranit v dohodnutých termínech.

6.4. Za všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění sjednaných prací třetím na stavbě nezúčastněným osobám, případně objednateli, odpovídá zhotovitel a je povinen uhradit vzniklou škodu. To se týká i škod vzniklých z důvodu nedostatečného obnovení původního stavu staveniště.

6.5. Objednatel bude případné vady reklamovat u zhotovitele písemně bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci budou vady popsány a uvedeno jak se projevují. Dále v reklamaci může objednatel uvést své požadavky, jakým způsobem požaduje vadu odstranit.

6.6. Zhotovitel nastoupí k odstranění reklamovaných vad do 5 dnů od oznámení reklamace.

6.7. Zhotovitel se zavazuje odstranit i vady, o nichž předem prohlásí, že za ně nenese odpovědnost. Není však povinen, odstranit vady a poškození, které byly zjevně způsobeny s cílem poškodit dílo. (např. zjevné násilné mechanické poškození). Pokud

zhotovitel odstraní v záruční době vadu, o které předem ohlásí, že za ni nenese odpovědnost a později se zjistí, že měl pravdu, tak objednateli vznikne povinnost zaplatit zhotoviteli cenu provedené práce, podle ustanovení této smlouvy.

6.8. V případě závad majících charakter havárie, či ohrožujících bezpečnost osob se zhotovitel zavazuje nastoupit k jejich odstranění vždy neprodleně po jejich oznámení.

6.9. Odstranění závad se zhotovitel zavazuje provádět v době, kterou určí objednatel, aby nebylo narušeno užívání díla. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady do 15 dnů po obdržení reklamace, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou specializovanou firmu a skutečné reklamační náklady pak, uhradí objednateli, zhotovitel.

6.10. Pokud zhotovitel nenastoupí k odstranění reklamované vady do patnácti dnů, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu 500,- Kč za každý den prodlení.

6.11. Reklamací lze uplatnit do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná doporučeným dopisem objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

6.12. Záruka se nevztahuje na vady vzniklé běžným opotřebením nebo nedodržením pravidel provozování a údržby a na vady nevzniklé vadným plněním zhotovitele.

VII. Sankce

7.1. V případě že zhotovitel nedodrží termín dokončení díla výše stanovený v této smlouvě o dílo, oproti sjednanému termínu, zavazuje se zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla za každý den prodlení s předáním díla, nejvýše však 5% z ceny díla, pokud se strany nedohodnou jinak.

7.2. V případě prodlení objednatele se zaplacením dohodnutých splátek závěrečné faktury vystavené zhotovitelem v souladu s touto smlouvou, zaplatí objednatel, zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla za každý den prodlení.

7.3. V případě prodlení zhotovitele se splněním dohodnutého termínu odstranění vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí dokončeného díla se sjednává smluvní pokuta ve výši 1.000,- Kč za každý kalendářní den prodlení s odstraněním každé vady nebo nedodělků.

7.2. Při prodlení zhotovitele se splněním dohodnutého termínu pro odstranění vad díla v záruční době se sjednává smluvní pokuta ve výši 500,- Kč za každý kalendářní den prodlení s odstraněním každé jednotlivé vady nebo nedodělků.

VIII. Ostatní ujednání

8.1. Objednatel zajistí pro zhotovitele:

- a) Za úhradu vynaložených nákladů dodávku el. energie a vody dle naměřených hodnot. Způsob a ostatní podmínky měření hodnot budou objednatelem stanoveny v protokolu o převzetí staveniště. Tyto náklady budou objednatelem přeúčtovány zhotoviteli a proveden zápočet s fakturami zhotovitele.
- b) Bez úhrady část plochy zařízení staveniště nutné pro činnost zhotovitele na místě k tomu objednatelem určeném.

8.2. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu pro případ odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s činností nebo vztahem zhotovitele a jeho subdodavatelů, a to na pojistnou částku minimálně ve výši ceny předmětu díla zhotovitele.

8.3. Zhotovitel prohlašuje, že dílo bude prováděno pouze pracovníky, kteří mají povolení k pobytu na území ČR a pracovní povolení pro místo provádění díla.

IX. Závěrečná ujednání

9.1. Případné změny v označení či zastoupení smluvních stran je povinna smluvní strana, u které změna nastala, písemně oznámit a doložit prokazatelným způsobem a bez zbytečného odkladu druhé smluvní straně. Jakékoliv další změny nebo doplňky této smlouvy jsou platné a účinné pouze formou písemných oboustranně potvrzených dodatků. Pokud některá strana předloží návrh dodatku k této smlouvě, zavazuje se druhá strana vyjádřit se k návrhu do čtrnácti dnů ode dne doručení návrhu. Po tuto dobu je návrhem vázána ta strana, která ho podala.

9.2. Zhotovitel je oprávněn použít pohledávky vyplývající ze smlouvy vůči objednateli jako zástavu či pro jiné zajištění svých závazků vůči třetí osobě pouze po předchozím písemném souhlasu objednatele.

9.3. Tam, kde nejsou práva a závazky smluvních stran výslovně upraveny, platí ustanovení Obchodního zákoníku č. 513/1994 Sb., v platném znění.

9.4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž obdrží každá zúčastněná strana po jednom stejnopise. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Případné změny nebo doplňky této smlouvy budou provedeny písemně formou dodatku a musí být podepsány statutárními orgány nebo jimi zplnomocněnými zástupci obou stran, nevyplývá-li z jednotlivých ustanovení smlouvy něco jiného.

Příloha č.1 – Smluvní položkové rozpočty

V Městečku Trnávce dne : 16.9.2013

V Jevíčku dne 16.9.2013

Za objednatele:

OBEC
MĚSTEČKO TRNÁVKA čp. 5
PSČ: 569 41
ICO: 002 5887 DIČ: CZ00276987

.....
Ing. Milan Šedaj
starosta

Za pořtovitele

 **matoušek**
MATOUŠEK CZ a.s., Čechyňská 419/14a, 602 00 Brno
IČ: 277 36 962, DIČ: CZ27736962 ®

.....
Ing. Jan Šobán
předseda představenstva
ředitel společnosti
MATOUŠEK CZ a.s.

Příloha č.1 - Smluvní položkové rozpočty

Oprava střechy obecního domu Stará Roveň

Stavební část	743 617 Kč
---------------	------------

Bleskosvod	46 383 Kč
------------	-----------

Celkem (bez DPH)	790 000 Kč
-------------------------	-------------------

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	01 Stavební část		JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO01	Oprava střechy obecního domu č.p. 31 parc. č.st.81 Stará Roveň		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
00256/St	Oprava střechy obecního domu Stará Roveň		Náklady na m.j.	
Projektant			Typ rozpočtu	
Objednatel				
Dodavatel	MATOUŠEK CZ a.s.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	MATOUŠEK CZ a.s.		Počet listů	
Rozpis ceny				
Název		Celkem		
HSV				90 071,01
PSV				653 546,18
MON				0,00
Vedlejší náklady				0,00
Ostatní náklady				0,00
Celkem				743 617,19
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele		
Jméno :	Jméno :	Jméno :		
Datum :	Datum :	Datum :		
Podpis :	Podpis:	Podpis:		
CENA ZA OBJEKT CELKEM			743 617 CZK	

Popis :

Stavba :	00256/St Oprava střechy obecního domu Stará Roveň	Rozpočet :	01
Objekt :	SO01 Oprava střechy obecního domu č.p. 31 parc. č.st.81 Stará Roveň	Stavební část	

REKAPITULACE DÍLŮ

Stavební díl		Typ dílu			Celkem
4	Vodorovné konstrukce	HSV			32 499,42
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			649,14
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			51 107,66
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5 814,80
762	Konstrukce tesařské	PSV			336 241,60
764	Konstrukce klempířské	PSV			17 023,83
765	Krytiny tvrdé	PSV			235 695,59
767	Konstrukce zámečnické	PSV			1 665,45
783	Nátěry	PSV			62 919,72
	CELKEM OBJEKT				743 617,21

Položkový rozpočet

S:	00256/St	Oprava střechy obecního domu Stará Roveň
O:	SO01	Oprava střechy obecního domu č.p. 31 parc. č.st.81 Stará Roveň
R:	01	Oprava střechy obecního domu č.p. 31 parc. č.st.81 Stará Roveň

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				32 499,41
	1 417238122	Obezd 1x věncovka PTH v -25cm-izol	m	114,38500	114,30	13 074,21
	2 417321414	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30	m3	4,43100	2 875,27	12 740,32
	3 417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505	t	0,25500	26 215,24	6 684,89
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				649,14
	4 627452111	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z cihel	m2	6,00000	108,19	649,14
Díl:	9	Ostatní konstrukce, bourání				51 107,65
	5 962032231	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	4,39500	341,60	1 501,33
	6 978023471	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného komínového	m2	6,00000	36,89	221,34
	7 979011111	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	22,88200	151,33	3 462,73
	8 979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	22,88200	161,45	3 694,30
	9 979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	232,69500	9,42	2 191,99
	10 979098203U0	Skládkovné keramika	t	7,99500	350,00	2 798,25
	11 979098211U0	Skládkovné dřevo	t	11,23800	900,00	10 114,20
	12 979098221U0	Skládkovné azbest	t	3,38400	1 800,00	6 091,20
	13 98101001	Demontáž stávajícího přístřešku	kus	1,00000	1 639,68	1 639,68
	14 981011111	Demolice budov rozebráním, dřevěné lehké	m3	288,15200	67,30	19 392,63
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				5 814,80
	15 999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	13,93300	417,34	5 814,80
Díl:	762	Konstrukce tesařské				336 241,60
	16 762081410	Hoblování stavba vícestranné	m2	93,21400	81,98	7 641,68
	17 762085103	Mtž kotevní železo	kus	26,00000	60,83	1 581,58
	18 762085112	Mtž svorník dl -30cm	kus	16,00000	11,48	183,68
	19 762086111	Mtž KDK hmotnosti prvku -5kg	kus	3,00000	41,07	123,21
	20 762332131	Mtž krov pravid řezivo hran -120cm2	m	89,00000	58,64	5 218,96
	21 762332132	Mtž krov pravid řezivo hran -224cm2	m	317,00000	72,17	22 877,89
	22 762332133	Mtž krov pravid řezivo hran -288cm2	m	100,50000	96,42	9 690,21
	23 60512121	Řezivo jehličnaté - hranoly - vč. impregnace (2 m3 KVH)	m3	12,38000	9 760,90	120 839,94
	24 762332134	Mtž krov pravid řezivo hran -450cm2	m	103,00000	103,63	10 673,89
	25 762332135	Mtž krov pravid řezivo hran +450cm2	m	42,00000	117,00	4 914,00
	26 762341210	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz	m2	253,97700	36,89	9 369,21
	27 762341260	Mtž bednění šikmé palubky	m2	15,43500	58,76	906,96
	28 762342214	Mtž laťování -36 střecha jedn -60°	m2	269,41200	21,32	5 743,86
	29 60511112	Řezivo SM omítané tl.25 mm vč impregnace	m3	6,66700	8 327,55	55 519,78
	30 61191155	Palubka obkladová SM tloušťka 19 šíře 116 mm A/B	m2	16,20700	233,40	3 782,71
	31 60514101	Lať SM/JD 1 pod 25 cm2 vč. impregnace	m3	3,60600	8 950,70	32 276,22
	32 762342441	Mtž lišta trojúhelník/kontralať	m	296,00000	7,52	2 225,92
	33 762395000	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	22,96100	1 287,10	29 553,10
	34 998762202	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	3 231,22800	4,06	13 118,79
Díl:	764	Konstrukce klempířské				17 023,83
	35 764339240	Lemování z Pz, komínů na hladké krytině, v hřebeni	m2	5,08000	568,94	2 890,22
	36 764339841	Demontáž lemování komínů v hřeb. hl. kryt, do 45°	m2	5,08000	39,76	201,98
	37 764352203	Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm	m	59,60000	181,00	10 787,60
	38 764352811	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45°	m	59,60000	10,84	646,06
	39 764359224	Žlab Pz kotlík oválný 330/100mm	kus	2,00000	216,23	432,46
	40 764454202	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 100 mm	m	10,00000	177,60	1 776,00
	41 764454802	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm	m	10,00000	9,43	94,30
	42 998764202	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	168,28620	1,16	195,21
Díl:	765	Krytiny tvrdé				235 695,58

43	765321810	Demontáž vláknocem.čtverců do suti, na bednění	m2	241,69500	14,47	3 497,33
44	765331002	Zastř Bramac Tegalit břidlicově černá jedn sucho	m2	269,41200	499,44	134 555,13
45	765331022	Hřeben Bramac Tegalit břidl. černá pás+kartáč	m	7,30000	746,83	5 451,86
46	765331052	Nároží Bramac Tegalit pás+kartáč	m	35,60000	800,30	28 490,68
47	765331621	Přířezání tašek dvoudrážkových	m	71,20000	68,73	4 893,58
48	765331662	Větrací mřížka univerzální	m	59,00000	115,10	6 790,90
49	765333642	Protisněhová zábrana	kus	1 076,00000	25,93	27 900,68
50	765901131	Fólie podstřešní paropropustná Tyvek Solid	m2	269,41200	60,99	16 431,44
51	998765202	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	2 280,11600	3,37	7 683,99
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				1 665,45
52	5530	Ocelová pozinkovaná patka pro dřevěné sloupky pergoly	kg	15,00000	111,03	1 665,45
Díl:	783	Nátěry				62 919,72
53	783522221	Nátěr synt klempíř DÜFA M 1r+1z+1e	m2	48,05600	162,80	7 823,52
54	783721113	Nátěr syntet tesař DÜFA 3xlazur lak	m2	108,64900	115,50	12 548,96
55	783783312	Nátěr tesař kci dřevokaz prev ext	m2	658,93200	64,57	42 547,24

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	02	Bleskosvod	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO01	Oprava střechy obecního domu č.p. 31 parc. č.st.81 Stará Roveň		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
00256/St	Oprava střechy obecního domu Stará Roveň		Náklady na m.j.	
Projektant			Typ rozpočtu	
Objednatel				
Dodavatel	MATOUŠEK CZ a.s.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	MATOUŠEK CZ a.s.		Počet listů	
Rozpis ceny				
Název		Celkem		
HSV				0,00
PSV				2 471,70
MON				43 911,11
Vedlejší náklady				0,00
Ostatní náklady				0,00
Celkem				46 382,81
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele		
Jméno :	Jmeno :	Jméno :		
Datum :	Datum :	Datum :		
Podpis :	Podpis:	Podpis:		
CENA ZA OBJEKT CELKEM			46 383 CZK	

Popis :

Stavba :	00256/St Oprava střechy obecního domu Stará Roveň	Rozpočet :	02
Objekt :	SO01 Oprava střechy obecního domu č.p. 31 parc. č.st.81 Stará Roveň	Bleskosvod	

REKAPITULACE DÍLŮ

Stavební díl		Typ dílu			Celkem
799	Ostatní	PSV			1 123,50
M100	Revize	PSV			1 348,20
M21	Elektromontáže	MON			22 816,81
M46	Zemní práce při montážích	MON			21 094,30
	CELKEM OBJEKT				46 382,81

Položkový rozpočet

S:	00256/St	Oprava střechy obecního domu Stará Roveň
O:	SO01	Oprava střechy obecního domu č.p. 31 parc. č.st.81 Stará Roveň
R:	02	Oprava střechy obecního domu č.p. 31 parc. č.st.81 Stará Roveň - bleskosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
1	791VD	Demontáž stávajících svodů bleskosvodu včetně zkuš. svorek a přísluř.	hod	3,00000	224,70	674,10
2	795VD	Protikorozi ochr. nátěr vedení a svorek v zemi i při ořechodu	hod	2,00000	224,70	449,4
3	1000204VD	Revize bleskosvodu	hod	6,00000	224,70	1348,2
4	210220021	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm ² , včetně pásky FeZn 30 x 4 mm	m	62,00000	48,63	3015,06
5	210220022	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm, včetně drátu FeZn 10 mm	m	19,00000	66,58	1265,02
6	210220022	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm, včetně vodiče pr.8 mm	m	3,00000	57,32	171,96
7	210220301	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SO	kus	4,00000	84,46	337,84
8	210220301	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SS	kus	30,00000	64,74	1942,2
9	210220301	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SZ	kus	5,00000	98,02	490,1
10	210220302	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, včetně dodávky svorky SR 02	kus	5,00000	100,45	502,25
11	210220302	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, včetně dodávky svorky SR 03	kus	4,00000	113,33	453,32
12	210220302	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, včetně dodávky svorky SK	kus	3,00000	102,61	307,83
13	210220302	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, včetně dodávky svorky SP1	kus	2,00000	92,81	185,62
14	210220372	Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdiva, včetně ochran.úhelníku + 2 držáky do zdi	kus	3,00000	444,19	1332,57
15	210220401	Označení svodu štítky, smaltované, umělá hmota, včetně dodávky štítku	kus	5,00000	30,42	152,1
16	210220101	Montáž jímacího vedení vč. montáže podpěr na střešní krytinu + svody	m	85,00000	111,71	9495,35
17	21912VD	Tvarování jímacího a uzemňovacího vedení	hod	1,00000	224,70	224,7
18	2170VD	Montáž izolovaného svodu u zkušební svorky vč. montáže ochr. trubky	kus	2,00000	240,22	480,44
19	210220391	Vodivé spojení ochranné trubky s vodičem, oboustr.	kus	2,00000	137,22	274,44
20	210220211	Tyč jímací s upev. na stř.hřeben do 2 m, do dřeva, včetně dodávky jímací tyče + 2 držáků	kus	2,00000	456,69	913,38
21	210220212	Tmocný jímáč délky 1,2 m vč. držáků a montáže	kus	3,00000	424,21	1272,63
22	460200173	Výkop kabelové rýhy 35/90 cm hor.3, ruční výkop rýhy	m	62,00000	163,89	10161,18
23	460560173	Zához rýhy 35/90 cm, hornina třídy 3, ruční zához rýhy	m	10,00000	22,38	223,8
24	460560173	Zához rýhy 35/90 cm, hornina třídy 3	m	52,00000	22,38	1163,76
25	460600001	Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 6000 m	m ³	2,00000	180,45	360,9
26	460620006	Osetí povrchu trávou, včetně dodávky osiva	m ²	35,00000	11,36	397,6
27	80107V	Jímací vedení AlMgSi pr. 8 mm	m	98,00000	14,84	1454,32

28	80108V	Podpěra pro svislé vedení do zatepl. zdi vč. podr. mat.	kus	32,00000	25,15	804,8
29	80110V	Svorka na spojení vodičů Rd - 7-10 mm	kus	12,00000	135,96	1631,52
30	11163372.A	Suspenze asfaltová	T	0,00400	49 308,16	197,23264
31	213500V	Podružný spojovací materiál	kpl	1,00000	2 492,63	2492,63
32	80101V	Manžeta zabraňující stékání vody po svodu plast pr. 8 mm	kus	8,00000	14,73	117,84
33	80104V	Bet. směs pro vylepšení uzemnění	kg	18,00000	15,75	283,5
34	80025 DEH	Vodič izolovaný CURd 8 mm+ izolace	m	6,00000	300,87	1805,22